
UCHWAŁA Nr 127/167/2022 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 28 września 2022 r.    

w sprawie „Regulaminu Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkół 

z terenu Powiatu Grudziądzkiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 27 ust. 1 ustawy  z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1599) 

 

 

                                                               Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

             § 1. Uchwala się „Regulamin Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży 

Szkół z terenu Powiatu Grudziądzkiego”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 46/65/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie „Regulaminu Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkół z terenu 

Powiatu Grudziądzkiego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander 

Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiany w „Regulaminie Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkół 

z terenu Powiatu Grudziądzkiego” spowodowane są koniecznością dostosowania do zasad ustalonych przez 

Zarząd Główny Szkolnego Związku Sportowego, jako organizatora ogólnopolskiego współzawodnictwa 

sportowego szkół oraz do obowiązujących przepisów prawa. Ponadto zmianie uległa również ilość zawodników 

w poszczególnych konkurencjach sportowych. Wszystkie zmiany zostały zaakceptowane przez przedstawicieli 

gmin podczas corocznej narady gminnych organizatorów sportu w dniu 13 września 2022 r.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


